
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
Вінницького району Вінницької області 

 
Рішення № 8 

14 липня 2021 року                                                               16 сесія 8 скликання 

Про надання згоди на безоплатне прийняття майна зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницького району у 

комунальну власність Стрижавської територіальної громади в особі 
Стрижавської селищної ради 

         Відповідно до п.5 ч.1 ст.26, ст.59Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про внесення змін до деяких 
законів України щодо впорядкування окремих питань організації та 
діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних 
адміністрацій», враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з 
гуманітарних питань, селищна рада  

ВИРІШИЛА : 
1. Надати згоду на безоплатне прийняття майна з спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницькогорайону, що рахується на 
балансах Літинської районної бібліотеки (с. Пеньківка, с. Супрунів) у 
комунальну власність Стрижавської територіальної громади в особі 
Стрижавської селищної ради, а саме: 

1.1.Бібліотечний фонд Літинської районної бібліотеки с. Пеньківка : 13 446 
примірників на суму 40843,82; 

Сумарних книг - 1; 
Інвентарних книг – 13; 
1.2.Бібліотечний фонд Літинської районної бібліотеки с. Супрунів: 3274 

примірники на суму 5719,75; 
Сумарних книг - 1; 
Інвентарних книг – 3. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з гуманітарних питань (О.Благун). 
 
 

Селищний голова                                                               М. Демченко 
 

Підготовлено: О. Форостяна 
 

 
 


	СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА

